
 

Begränsad delning 

 
Vfu-samordnare inom Mittuniversitetets region (skolhuvudmän med vfu-avtal) 
(Västernorrland, Jämtland/Härjedalen, Hälsingland) 

Listan uppdaterad  2025-11-21 
 

Kommun/Huvudman Verksamhetsområde Vfu-samordnare E-postadress Telefon 
BERG Fsk-gymnasiet Erika Forseth  erika.forseth@berg.se  0687-169 54 
BOLLNÄS 
 
HUFB (Hälsinglands gymn.förbund) 

Fsk-grsk 
 
Gymnasiet 

Maria Westin 
 
Åsa Lindberg 

maria.westin@bollnas.se 
 
asa.lindberg@hufb.se 

0278-254 89 
  

BRÄCKE Fsk-gymnasiet Christina Gresseth christina.gresseth@bracke.se 076-144 05 91 
HUDIKSVALL Fsk-gymnasiet Caroline Hellström Ahlbaum caroline.hellstrom-ahlbaum@hudiksvall.se  0650-55 60 53 
HÄRJEDALEN Fsk-gymnasiet Maria Hallstensson maria.hallstensson@herjedalen.se 072-249 86 09 
HÄRNÖSAND Förskolan + Gymnasiet Kenneth Svanemar Näslund kenneth.svanemar.naslund@harnosand.se 070-252 11 72  

Grsk Linnea Fälldin Linnea.falldin@harnosand.se 
 

JGY (Jämtl. Gymn.förbund) Gymnasiet Erik Edervall  
Anna-Lena Hansson (Åre) 

erik.edervall@jgy.se 
anna-lena.hansson@jgy.se 

010-490 25 24 (arb.rum) 
010-490 29 05 

KRAMFORS Fsk-gymnasiet Elisabeth Sjödin elisabeth.sjodin@kramfors.se  0612-804 58 
KROKOM Fsk-gymnasiet Veronica Berlén veronica.berlen@krokom.se 0640-172 01 
LJUSDAL Fsk-gymnasiet Sofia Fallgren sofia.fallgren@edu.ljusdal.se 0651-76 08 33 
NORDANSTIG Fsk-gymnasiet Katrinne Bylund Katrinne.bylund@nordanstig.se 0652-360 75, 073-079 17 18 
OVANÅKER Fsk-Gymn Cecilia Kronberg cecilia.kronberg@ovanaker.se 0271-570 12 
RAGUNDA Fsk-gymnasiet Therese Seldahl therese.seldahl@ragunda.se 

 

SOLLEFTEÅ Fsk-gymnasiet Åsa Sundström asa.sundstrom@utb.solleftea.se 0620-68 22 24 
STRÖMSUND Fsk-gymnasiet Hans-Olof Carlsson hans.olof.carlsson@stromsund.se 0670-161 47  
SUNDSVALL Fsk-gymnasiet Katarina Nilsson Katarina.e.nilsson@sundsvall.se 

Nina.svenman@sundsvall.se 
070-190 71 07 

SÖDERHAMN 
 
 
HUFB (Hälsinglands gymn.förbund) 

Fsk-grsk 
 
 
Gymnasiet 

Magnus Jääger 
Helena Siirilä 
 
Åsa Lindberg 

magnus.jaager@soderhamn.se 
helena.siirila@soderhamn.se 
 
asa.lindberg@hufb.se 

0270–753 85 
 
 
070-190 07 28  

TIMRÅ Fsk-gymnasiet Ingela Johansson Ingela.johansson@timra.se 060-16 31 45, 076-149 56 40 
ÅNGE Fsk-gymnasiet Evelina Eklid Evelina.eklid@ange.se 0690-25 02 61 
ÅRE Fsk-gymnasiet Marie Rask marie.rask@are.se 0647-163 95 
ÖRNSKÖLDSVIK Fsk-Grsk Ulrika Sjöblom ulrika.sjoblom@ornskoldsvik.se 070-573 35 06 
ÖSTERSUND Fsk-Grsk Lotta Ljunggren lotta.ljunggren@ostersund.se 063-14 31 78 
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